הוועדה לתכנון ולתקצוב | Planning & Budgeting Committee

ז' בכסלו תשע"ז
7 בדצמבר 2016

לכבוד חברי ועדת המכרזים

שלום רב,

### האוניברסיטה העברית – העסקת יועץ לתכנית הבראה

#### רקע

בשנים האחרונות נקלעה האוניברסיטה העברית למשבר מתמשך המתבטא, בין היתר, בגירעונות תקציביים גדולים. לאור מצבה החליטה האוניברסיטה העברית, בתמיכתה של ות"ת, לשכור חברת ייעוץ שתסייע לה לגבש תכנית שתחלף אותה מהמשבר בו היא נמצאת.